МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПАРЗИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  03.07.2006                       № 25

О назначении уполномоченного по делам

ГО и ЧС и об утверждении Положения

об уполномоченном по делам ГО и ЧС

муниципального образования «Парзинское»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера» и от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о Министерстве Российской

Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации

последствий стихийных бедствий, утвержденным Указом Президента Российской Федерации

от 11.07.2004 № 868 «Вопросы Министерства Российской Федерации по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий», на

основании приказа Министерства  Российской Федерации по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 18.06.2003 №

317 «Об утверждении примерного положения об органе, уполномоченном решать задачи

гражданской обороны, задачи по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, в

составе или при органе исполнительной власти субъекта Российской Федерации и органе

местного самоуправления»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить исполняющим обязанности уполномоченного по вопросам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности в муниципальном

образовании «Парзинское» главного специалиста  Администрации МО «Парзинское»

Пономареву Наталью Александровну.

2. Утвердить Положение об уполномоченном по делам ГО и ЧС в муниципальном

образовании «Парзинское» (прилагается).

Глава муниципального

образования «Парзинское»                                               Ю.Н.Дягелев